LMIV Datenblatt zum Artikel
Knusprige Waffeln mit Vanillecreme (75%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen.

Zutaten: Zutaten: Kokosol, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Zucker, Stissmolkenpulver (MILCH), MAGERMILCHPULVER, SOJAMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT,
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Emulgator SOJALECTHINE, magerer Kakao, Bourbon Vanilleschoten,
HASELNUSSE, Gewiirze. Kann ERDNUSSE, MANDELN, SENF und SESAM enthalten. Bourbon Vanilleschoten aus Madagaskar.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 92.00 Gramm,Nettogehalt 90.00 Gramm

Kontakt: Name: A. Loacker Spa/AG; Adresse: Via Gasterer Weg 3, 1-39054 Auna di Sotto/Unterinn; Webseite: www.loacker.com

Allergene: Kann Spuren enthalten von Senf und -erzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse,Erdnisse und -erzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten
Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnisse,
Walnisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 522 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2182 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 27 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 23 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 61 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 30 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 7.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.44 Gramm
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